На фирменном бланке предприятия
Директору ЧОУ ДПО «Перспектива»
Поповой Е.В.
З А Я В К А    Н А   О Б У Ч Е Н И Е

Прошу Вас обучить и провести аттестацию по программе повышения квалификации следующих сотрудников _ООО «Ромашка»______________________:

	№
	ФИО
(полностью)
	Должность
	Образование

Дата
 рождения
	Программа обучения

	1. [bookmark: _Hlk424848815]

	2.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями Федерального закона «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. сотрудники подтверждают свое согласие на обработку своих персональных данных Частным образовательным учреждением дополнительного профессионального образования «Перспектива»:

	№
	ФИО
(полностью)
	Электронная почта
	Подпись сотрудника

	1.

	2.

Руководитель
М.П.	подпись	фамилия и инициалы